
 1

Protokół Nr 145/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 6 października 2006 r. 
 
Ad 1) 
Sto czterdzieste piąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca 
Zarządu Pani Elżbieta Palka. 
 
Ad 2) 
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest za-
chowane quorum.  
Nieobecny był Etatowy Członek Zarządu Pan Marek Podyma.  
Lista obecności stanowi załącznik. 
 
Ad 3) 
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Do porządku posiedzenia zaproponowano dodanie punktów o treści: 
 
5 f) wnioskiem Dyrektora DPS Chwałkowo w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy z 

Gminą Gostyń na dowóz dzieci na zajęcia rehabilitacyjne,  
6 f) przyjęcia uchwały w sprawie ustalenia „Regulaminu naboru na stanowiska kierownicze w 

jednostkach organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego”, 
6g) przyjęcia uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia naboru 

na stanowisko dyrektora Domu Dziecka w Bodzewie, 
6h) przyjęcia uchwały w sprawie przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu 

materiałów budowlanych oraz klimatyzatora, 
6i) przyjęcia uchwały w sprawie zawarcia umowy z Gminą Gostyń dotyczącej dowożenia dzieci na 

zajęcia rewalidacyjno wychowawcze realizowane w Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie,  
7d) Zapoznanie się z pismem Zarządu Hodowli Roślin Szelejewo w sprawie partycypowania w 

kosztach naprawy drogi, 
7e) Zapoznanie się z informacją Kierownika Biura Promocji w sprawie wydania materiałów 

reklamowych przez Fundusz Poręczeń Kredytowych, 
7c) Zapoznania się z informacją Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zwiększenia planu 

wydatków dla zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności. 
 
Propozycję dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za” 
Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za” 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 144/06 z 28 września 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „ za”. 
 
Ad 5 a) 
Wniosek Samodzielnego Publicznego Zespo łu Opieki Zdrowotnej w sprawie poręczenia             
pożyczki na zakup leków  oraz na uwzględnienie potrzeb ww instytucji w budżecie na rok 2007 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania – 3 głosy „za”, przy 1 głosie „przeciw” rozpatrzył wniosek 
pozytywnie. W konsekwencji zostanie podjęta stosowna uchwała. 
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Wniosek Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu w sprawie uwzględnienia w budżecie powiatu na 
2007 r. środków finansowych na zaspokojenie najpilniejszych potrzeb inwestycyjnych 
szpitala: 

1) przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku sióstr, 
2) II etap modernizacji - oddział ginekologiczno – położniczy. 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił, że wniosek rozpatrz nowy Zarząd i 
nowa Rada Powiatu.  
Środki na kontynuację robót w budynku sióstr są zabezpieczone w budżecie powiatu i 
zostaną wpisane jako zobowiązania niewygasające.  
Odpowiedź na podpis Starosty przygotuje Skarbnik.  
 
Ad 5 b) 
Wnioski jednostek organizacyjnych powiatu w sprawie zmian w budżecie (ZSOiZ w Pogorzeli, PZD 
w Gostyniu) przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Wniosek Dyrektora ZSOiZ w Pogorzeli w sprawie przeniesienia między paragrafami – Zarząd w 
wyniku głosowania- 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Wniosek Dyrektora PZD w Gostyniu w sprawie zmian w planie wydatków - Zarząd w wyniku 
głosowania- 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
W związku z pozytywnym rozpatrzeniem ww. wniosków Skarbnik podejmie odpowiednie 
działania. 
 
Ad 5 c) 
Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu w sprawie udzielenia dotacji finansowej i 
uwzględnienia jej w budżecie Powiatu na rok 2007 przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania – 4 głosy „za” postanowił, że wniosek rozpatrzy nowy Zarząd i 
nowa Rada Powiatu. 
Odpowiedź na podpis Starosty przygotuje Skarbnik.  
 
Ad 5 d) 
Wniosek Bonifraterskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Marysinie w sprawie ujęcia w 
budżecie na rok 2007 środków na prowadzenie Ośrodka przedstawiła Starosta Pani Elżbieta 
Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania - 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Skarbnik uwzględni środki w projekcie budżetu. 
 
Ad 5 e) 
Wniosek Urzędu Gminy w Pępowie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w roku 
budżetowym 2007 na budowę chodnika w Wilkonicach przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Opinia PZD stanowi załącznik do protokołu.  
Zarząd w wyniku głosowania – 4 głosy „za” postanowił przychylić się do wniosku i ująć w 
projekcie budżetu na 2007 r. środki na wykonanie I etapu prac.  
 
Odpowiedź zgodnie z treścią opinii przygotuje PZD na podpis Starosty.  

 
Ad 5 f) 
Wniosek Dyrektor DPS Chwałkowo w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy z Gminą 
Gostyń na dowóz dzieci na zajęcia rehabilitacyjne przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
W konsekwencji zostanie podjęta stosowna uchwała.  
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Odpowiedź przygotuje Biuro Rady.  
 
Ad 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński.  
 
Uchwała Nr 145/1138/06 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania - 4 głosy „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Śremskim w sprawie umieszczenia 
dziecka w rodzinie zastępczej oraz w sprawie wysokości wydatków na jego utrzymanie w tej 
rodzinie przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono.  
 
Uchwała Nr 145/1139/06 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Śremskim w sprawie 
umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej oraz w sprawie wysokości wydatków na jego 
utrzymanie w tej rodzinie została podjęta w wyniku głosowania - 4 głosy „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania stypendiów uczniom w ramach 
Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, finansowanych ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa, na rok szkolny 2006/2007 przedstawiła 
Starosta Pani Elżbieta Palka. 
 
Uchwała Nr 145/1140/06 w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania stypendiów 
uczniom w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, 
finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu 
państwa, na rok szkolny 2006/2007  podjęta w wyniku głosowania - 4 głosy „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania stypendiów studentom w ramach 
Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, finansowanych ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz ze środków Budżetu Państwa, na rok szkolny 2006/2007 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono 
 
Uchwała Nr 145/1141/06 w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania stypendiów 
studentom w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, 
finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków 
Budżetu Państwa, na rok szkolny 2006/2007 została podjęta w wyniku głosowania - 4 głosy 
„za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  
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Ad 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 145/1142/06 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP 
ZOZ w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania - 4 głosy „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia „Regulaminu naboru na stanowiska kierownicze w 
jednostkach organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Najważniejsze założenia regulaminu przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński.  
Pan Krzysztof Wachowiak zapytał, czy podczas wyboru kandydata na stanowisko kierownicze w 
jednostkach organizacyjnych musi być co najmniej dwóch kandydatów.  
Sekretarz Pan Leszek Maliński powiedział, że ustawa o pracownikach samorządowych tego 
wymogu nie stawia. Taki warunek może ustalić komisja konkursowa.  
 
Uchwała Nr 145/1143/06 w sprawie ustalenia „Regulaminu naboru na stanowiska 
kierownicze w jednostkach organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego została podjęta w 
wyniku głosowania - 4 głosy „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia naboru na 
stanowisko dyrektora Domu Dziecka w Bodzewie przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka 
Starosta Pani Elżbieta Palka poinformowała, że Dyrektor Domu Dziecka w Bodzewie Pan Andrzej 
Urban zamierza przejść na emeryturę. Stąd poniekąd w konsekwencji podjęcia uchwały w sprawie 
ustalenia regulaminu naboru na stanowiska kierownicze w jednostkach organizacyjnych powiatu, 
konieczne jest powołanie komisji konkursowej.  
Zarząd w wyniku głosowania – 4 głosy „za” postanowił powołać komisję pięcioosobową w składzie: 

1) Pan Mirosław Sobkowiak – przewodniczący komisji, 
2) Pan Andrzej Urban, 
3) Pan Marek Podyma,  
4) Pan Maciej Kaźmierczak,  
5) Pani Krystyna Piasecka.  

 
Uchwała Nr 145/1144/06 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia  
naboru na stanowisko dyrektora Domu Dziecka w Bodzewie została podjęta w wynik 
głosowania - 4 głosy „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu materiałów 
budowlanych oraz klimatyzatora przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 

 



 5

 
Uchwała Nr 145/1145/06 w sprawie przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu   
materiałów budowlanych oraz klimatyzatora została podjęta w wyniku głosowania – 4  
głosy „za”. 
 
Ad 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia umowy z Gminą Gostyń dotyczącej dowożenia dzieci  
na zajęcia rewalidacyjno wychowawcze realizowane w Domu Pomocy Spo łecznej w Chwałkowie  
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 145/1146/06 w sprawie zawarcia umowy z Gminą Gostyń dotyczącej dowożenia 
dzieci na zajęcia rewalidacyjno wychowawcze realizowane w Domu Pomocy Społecznej w  
Chwałkowie została podjęta w wyniku głosowania – 4 głosy „za”. 
 
Ad 7 a) 
Zarząd zapoznał się z uchwałą Nr SO-9/6/I/2006/Ln Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w sprawie wydania opinii o przedłożonej przez Zarząd Powiatu Gostyńskiego 
informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2006 r.  
 
Ad 7 b) 
Zarząd zapoznał się z rozstrzygnięciem nadzorczym o samorządzie powiatowym, dotyczącym 
uchwały Nr XLVI/351/2006 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 31 sierpnia 2006r. w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Powiaty Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2007r. 
 
Ad 7 c) 
Zarząd zapoznał się z informacją Krajowego Biura Wyborczego o dotacji celowej na przygotowanie 
i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad powiatów województw oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast. 
 
Ad 7 d)  
Zarząd zapoznał się z pismem Zarządu Hodowli Roślin Szelejewo w sprawie partycypowania w 
kosztach naprawy drogi.  
 
Ad 7e)  
Zarząd zapoznał się z informacją Kierownika Biura Promocji w sprawie wydania materiałów 
reklamowych przez Fundusz Poręczeń Kredytowych. 
 
Ad 8) 
W punkcie „Wolne głosy i wnioski” Pan Krzysztof Wachowiak zapytał, jak działa Fundusz Poręczeń 
Kredytowych.  
Starosta Pani Elżbieta Palka wyjaśniła, że Fundusz działa bardzo dobrze. Przedsiębiorcy 
korzystają z poręczeń. W związku z pozyskaniem środków unijnych, Fundusz poręcza wiele 
kredytów. Posiedzenia komisji odbywają się aż dwa razy w tygodniu ze względu na dużą ilość 
wniosków. Fundusz jest wysoko oceniany (drugie miejsce w kraju).  
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Ad 9) 
Starosta Pani Elżbieta Palka poinformowała, że kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu odbędzie się 
16 października br.  
 
Ad 10)  
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 145 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 

 
 

 
 Przewodnicząca Zarządu 
 Powiatu Gostyńskiego 
 
 
 
 Elżbieta Palka 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Eugeniusz Bindrowski  ___________________ 

2. Marek Podyma   ___________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  ___________________ 

4. Stanisław Zaremba  ___________________ 

 
 
Protokołowała: 
Eliza Nowak  
 

 


